7Limeira, quinta-feira, 13 de agosto de 2020 Jornal Ofi cial do Município de Limeira

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

 COMISSÃO DE LICITAÇÕES

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2020 - PROCESSO Nº 1213/2020

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Limeira, nomeada através da
Portaria nº. 32/20 com vigência a partir de 30/06/2020, comunica aos interessados
a abertura do procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 6/2020,
Processo Administrativo nº 1213/2020, tipo Menor Preço por Item, cujo objeto é
a  AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA . Poderão participar
desta licitação, todos os interessados pertencentes ao ramo de atividade relacio-
nado ao objeto da licitação, conforme disposto nos respectivos atos constitutivos,
que atenderem a todas as exigências, inclusive quanto à documentação, constantes
do edital. O Recebimento dos Envelopes e a Sessão Pública de Pregão realizar-
-se-á no dia  28/08/2020 , às 09h00. O edital completo e seus anexos poderão ser
adquiridos sem custo no site da Câmara Municipal de Limeira no endereço www.
limeira.sp.leg.br, mediante a gravação em mídia, desta forma o interessado deverá
comparecer com mídia gravável ou regravável (pen-drive, cd, dvd, hd externas)
e procurar a COMISSÃO DE LICITAÇÃO, no horário das 09h00 às 16h00, de
segunda à sexta-feira, na Rua Pedro Zaccaria, nº 70 - Jardim Nova Itália - Limeira
ou ainda solicitar uma cópia, mediante o recolhimento da taxa de R$ 0,35 (trinta e
cinco centavos) por folha de acordo com o ato da Presidência de nº 10/17, de 13 de
janeiro de 2017. Outras informações necessárias poderão ser obtidas no endereço
acima citado, bem como pelo telefone (19) 3404-7500.

 Limeira, 12 de agosto de 2020

 MARINA HESPANHOL ALVES
 Presidente da Comissão de Licitações

 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

 EXTRATO DE CONTRATO N° 12/2020 PROCESSO
ADMINISTRATIVO: N° 1035/2020

  CONTRATANTE  :  CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA

 CONTRATADA:  NOVA ALAGOAS SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO EI-
RELI

 OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO

 DATA DA ASSINATURA:  30 DE JULHO DE 2020

 VIGÊNCIA:  TERÁ A DURAÇÃO DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DE SUA
ASSINATURA.

 VALOR TOTAL:  R$ 14.478,36 (QUATORZE MIL, QUATROCENTOS E SE-
TENTA E OITO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS).

 Limeira, 12 de agosto de 2020.

 CRISLANIO LOPES DA SILVA
 Secretário de Administração e Finanças

EXTRATO DE CONTRATO N° 13/2020 PROCESSO

ADMINISTRATIVO: N° 1035/2020

  CONTRATANTE  :  CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA

 CONTRATADA:  GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME

 OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO

 DATA DA ASSINATURA: 30 DE JULHO DE 2020

 VIGÊNCIA: TERÁ A DURAÇÃO DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DE SUA
ASSINATURA.

 VALOR TOTAL: R$ 1.155,08 (MIL, CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS
E OITO CENTAVOS).

 Limeira, 12 de agosto de 2020.

 CRISLANIO LOPES DA SILVA
 Secretário de Administração e Finanças

CAMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE
NÚCLEO DE CONTABILIDADE E ORÇAMENTO Usuário: roberta

Data: 11/08/2020 09:08:50
Balancete da Despesa do período de 01/07/2020 até 31/07/2020 Sistema CECAM

Dotação Empenhado Liquidado Pago
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA Ficha D.R. Inicial Alteração Autorizado Saldo Atual Disponível Reservado Anterior No Período Atual A Pagar Anterior No Período Atual Anterior No Período Atual Processado

3.3.90.39.00 - 01.01.01 01. 6002 01 8.648,91 8.648,91
3.3.90.39.00 - 01.01.01 01. 6005 01 14.000,00 14.000,00
3.3.90.40.00 - 01.01.01 01. 6003 01 26.645,33 26.645,33
4.4.90.52.00 - 01.01.01 01. 6004 01 7.163,00 7.163,00
3.3.90.30.00 - 01.01.02 01. 6006 01 3.460,00 3.460,00
3.3.90.31.00 - 01.01.02 01. 6007 01 266,00 266,00
3.3.90.39.00 - 01.01.02 01. 6008 01 36.233,67 36.233,67
3.3.90.40.00 - 01.01.02 01. 6009 01 20.213,54 20.213,54
TOTAL RESTOS A PAGAR DE 2019 127.280,45 127.280,45

TOTAL EXTRA + SUPRIMENTO + RESTOS APAGAR 2.932.788,29 352.182,28 3.284.970,57

TOTAL 14.252.536,70 2.127.282,39 16.379.819,09

SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

TESOURARIA 0,00
BANCOS CONTA MOVIMENTO 3.601.869,44

----------------------

TOTAL DE CAIXA E BANCOS 3.601.869,44
----------------------

TOTAL GERAL 19.981.688,53
=============

LIMEIRA, 31 de Julho de 2020

JOÃO BATISTA FERREIRA DAS NEVES CRISLÂNIO LOPES DA SILVA SIDNEY PASCOTTO
CRC-1SP197617/O-1
ANALISTA CONTÁBIL SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS PRESIDENTE

2.1 - CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA

(Página: 3 / 3)